AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONVITE Nº 06/2013

O CAU/MG torna público o resultado do Convite nº 06/2013 para contratação de empresa
especializada para prestação de serviços contínuos de conferência, organização, coleta,
guarda/custódia, armazenagem, transporte e catalogação de documentos do CAU/MG,
conforme termo de referência e anexos do edital mencionado que foi homologado e
adjudicado, nos termos da lei, em 09/08/2013, à MEMOVIP Guarda de Documentos Ltda.
CNPJ 71.238.406/0001-55 pelo preço total de R$ 21.315,17 (vinte e um mil, trezentos e
quinze reais e dezessete centavos), declarada vencedora do certame, pelo valor estimado no
período de 12 (doze) meses, estando apta à contratação.

Joel Campolina
Presidente do CAU/MG